

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## 12. HALOWE MISTRZOSTWA MSW W PIŁCE NOŻNEJ - MIELNO 2015

Data publikacji 06.12.2015

**Już od 12 lat miłośnicy piłki nożnej, na co dzień funkcjonariusze Policji spotykają się na mieleńskich zawodach. Kontynuując tradycję Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie wraz z ZW NSZZ Policjantów Województwa Zachodniopomorskiego zorganizowała XII Halowe Mistrzostwa Polski MSW w Piłce Nożnej, które odbyły się w dniach 3-5 grudnia.**



Od lat zawody obejmuje honorowym patronatem Komendant Główny Policji. Do walki o najlepsze miejsca i tytuły stanęło 19 drużyn z całej Polski. Swoje reprezentacje wystawiły poszczególne komendy wojewódzkie i miejskie Policji.

Sportowe zmagania rozpoczęły się w czwartek. Drogą sportowej eliminacji, w myśl zasad fair play, z gry odpadały kolejne drużyny. Cztery najlepsze rozegrały pełne emocji i sportowego zacięcia mecze finałowe. Po dogrywce i rzutach karnych I miejsce wywalczyła drużyna Komendy Miejskiej Policji w Łodzi i to ona wyjechała z Mistrzostw z Pucharem Komendanta Głównego Policji. Za nią na podium z II miejscem stanął zespół Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie. Z kolei III miejsce wywalczyli policjanci z Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie. Zawodnicy z KGP w Warszawie zajęli w tych Mistrzostwach - dobre IV miejsce.

Podczas Mistrzostw jury wyłoniło także Najlepszego Zawodnika, którym został Paweł Duda reprezentujący KWP w Krakowie. Drużyna reprezentująca KWP w Rzeszowie otrzymała Puchar Fair Play. Indywidualnie za sportową postawę na boisku Najlepszym Bramkarzem uznano Krzysztofa Miterę reprezentującego drużynę z KMP w Łodzi. Królem Strzelców został Krzysztof Stachlewski również z KMP w Łodzi.

Nagrody dla zwycięzców wręczał Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Koszalinie mł. insp. Krzysztof Sieląg w towarzystwie Przewodniczącego ZW NSZZ Policjantów Mariana Boguszyńskiego i od lat związanym z piłkarskimi rozgrywkami podinsp. Leszkiem Łoziemko.

Zwycięskie drużyny oraz wyróżnieni zawodnicy zostali nagrodzeni upominkami, pucharami i medalami.

Wszystkim biorącym udział w rozgrywkach drużynom gratulujemy i życzymy wielu dalszych sukcesów.

KWP Szczecin/ah